
PGR-00463916/2025

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

 
 

 
PORTARIA SGP/MPF Nº 592, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2025.

 
 
 

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS ADJUNTO DO MINISTÉRIO
PÚBLICO FEDERAL, no uso da competência que lhe foi atribuída pelo artigo 1º, inciso I,
alínea "n", da Portaria SG/MPF nº 994, de 24 de agosto de 2020, e o disposto no
Procedimento de Gestão Administrativa n. 1.00.000.007698/2025-03, resolve:

Art. 1º Conceder Progressão Funcional aos servidores relacionados no anexo
desta Portaria, com efeitos financeiros a partir da data em que tenham cumprido os requisitos
estabelecidos em lei para o desenvolvimento na carreira, no interstício compreendido entre
os meses de julho e dezembro de 2025.

 

 

LEONARDO DA SILVA RAMOS

Página 1 de 1

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
L
E
O
N
A
R
D
O
 
D
A
 
S
I
L
V
A
 
R
A
M
O
S
,
 
e
m
 
2
7
/
1
1
/
2
0
2
5
 
1
7
:
1
4
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
7
b
a
2
0
e
e
4
.
1
a
1
0
c
0
a
3
.
e
5
9
8
3
2
5
6
.
5
6
d
3
e
b
3
4

https://unico.mpf.mp.br/unico/modulo/procedimento/painel/#/152602213


MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PGR-00463916/2025 - PORTARIA nº 592-2025

Complementar - PLANILHAPROGRESSAO-DEZ2025.xlsx

Este arquivo complementar poderá ser acessado pelo link abaixo:

Expediente:

Registro de Arquivo Complementar
(Gerado automaticamente pelo sistema)

PLANILHAPROGRESSAO-DEZ2025.xlsx

PGR-00463916.2025/PLANILHAPROGRESSAO-DEZ2025.xlsx


PLANILHA PROGRESSAO  - DEZ 2025

Página 1

MATRICULA NOME CARGO DATA DE PROGRESSÃO PROGRESSÃO

25617 ABILIO MOREIRA DE ASSIS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 19/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

33120 ADIB DA SILVA ATEM ANALISTA DO MPU/DIREITO 11/12/2025 De AN A 2 Para AN A 3

25463 ADRIANA OLIVEIRA DOS SANTOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 02/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

28060 AILANA MOREIRA DO NASCIMENTO ANALISTA DO MPU/DIREITO 30/12/2025 De AN C 9 Para AN C 10

30314 ALESSANDRA RODRIGUES SOARES SATURNINO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 17/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

26745 ALEX DA SILVA CAMARA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 10/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

27996 ALEXANDRE AZEVEDO CUNHA ANALISTA DO MPU/CLÍNICA MÉDICA 16/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

30392 ALEXANDRE FORTUNA LOPES ANALISTA DO MPU/DIREITO 07/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

28669 ALEXANDRE KEIJI MATSUDA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 02/12/2025 De TC C 9 Para TC C 10

25554 ALEXSANDRO CEZAR DE JESUS CORDOVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 12/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

31858 ALINE FIALHO NAKAJIMA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 02/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

30989 ALINE LETICIA ALVES DE ANDRADE TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 12/12/2025 De TC C 9 Para TC C 10

27878 ALINE MARIA NOGUEIRA DE SOUSA SARKIS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 01/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

33121 ALINE PACHECO SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 11/12/2025 De TC A 2 Para TC A 3

27947 ALLAN BEZERRA DE CARVALHO TÉCNICO DO MPU/POLÍCIA INSTITUCIONAL 10/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

25532 ALLANDERSON HIGINO DE ASSUNCAO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 10/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

25535 ALOISIO CLAUDIO CARNEIRO PORTO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 10/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

27888 ALTEMISIO JOSE CRISPIM DOS REIS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 02/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

28660 ALYSSON RODRIGO DA CRUZ DINIZ TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 01/12/2025 De TC C 9 Para TC C 10

27899 AMANDA CAROLINA MALZAC FONSECA ANALISTA DO MPU/DIREITO 03/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

25623 ANA BEATRIZ MACHADO ALVIM DE PROSPERO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 19/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

27930 ANA CAROLINA FERNANDES COSTA ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 09/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

25518 ANA CAROLINA GONCALVES TEIXEIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 09/12/2025 De AN C 12 Para AN C 13

27936 ANA CAROLINA SANTOS DE AMORIM TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 09/12/2025 De TC B 7 Para TC B 8

26690 ANA CRISTINA LINHARES PERTUSI ANALISTA DO MPU/DIREITO 03/12/2025 De AN C 11 Para AN C 12

25538 ANA PAULA DE LIMA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 09/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

28016 ANA PAULA DE LUCENA OLIVEIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 17/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

27937 ANA PAULA FERNANDES VIEIRA SANTOS CARDOSO ANALISTA DO MPU/DIREITO 09/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

28054 ANA TERESA GUERRA BARROS ANALISTA DO MPU/DIREITO 28/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

28020 ANDERSON VITOR LARA DE ASSIS TÉCNICO DO MPU/POLÍCIA INSTITUCIONAL 18/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

27900 ANDRE LUIZ DE SOUSA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 03/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

29466 ANDRE LUIZ ROSSATTO COMMODO ANALISTA DO MPU/DIREITO 18/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

19964 ANDRE MACIEL BOMFIM TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 04/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

27963 ANDRE VINICIOS PEREIRA DE JESUS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 11/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

27914 ANDREIA MANUELLA AGUIAR DE OLIVEIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

25557 ANDREY LUCIANO FAGUNDES MIRANDA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 12/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

20021 ANDREZA DE CASSIA BERNARDINO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 17/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

29053 ANDRIELLY BARBOSA DE AVILA ANALISTA DO MPU/DIREITO 06/12/2025 De AN C 12 Para AN C 13

28679 ANGELO ROBERTO PEREIRA DE CASTRO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/12/2025 De TC C 9 Para TC C 10

25471 ANILTON SODRE CARNEIRO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 02/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

25537 ANISIO ARAUJO MOURA FE TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 09/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

26720 ANTONIO DE JESUS DA SILVA MACHADO TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 09/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26606 ANTONIO GRANGEIRO DA COSTA JUNIOR ANALISTA DO MPU/PERITO EM ENGENHARIA CIVIL 08/12/2025 De AN C 11 Para AN C 12

25641 ANTONIO JOSE DOURADO DA CONCEICAO TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 27/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

26818 ANTONIO PEREIRA DE MAGALHAES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 22/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

25461 ARY CLOVIS DE ARAUJO FILHO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 02/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

25479 AUGUSTO CESAR ALVES DO NASCIMENTO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 03/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

31247 BERNARDO HEINZ PIMENTEL LIEDTKE TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 02/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

26736 BERNARDO NICOLAI BRANCO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 09/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26806 BRENO BEZERRA ROSA ANALISTA DO MPU/DIREITO 19/12/2025 De AN C 11 Para AN C 12

25457 BRUNA LARISSA DE BRITO MONTEIRO ANALISTA DO MPU/DIREITO 02/12/2025 De AN C 12 Para AN C 13

26702 BRUNA MARTINS BALBINO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 04/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

28689 BRUNO BARCA CURSINO ANALISTA DO MPU/DIREITO 12/12/2025 De AN C 9 Para AN C 10

33108 BRUNO DE MIRANDA E SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 06/12/2025 De TC A 2 Para TC A 3

26724 BRUNO MAYER CORDEIRO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 09/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

33168 BRUNO PEREIRA NAKAMURA SILVA ANALISTA DO MPU/DIREITO 14/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

28038 BRUNO STEPHANO EMIM DA SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 21/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

33126 CAIO CESAR GOMES PAULINO DA SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 11/12/2025 De TC A 2 Para TC A 3

25632 CAMILA DA COSTA LIMA SOUTO TÉCNICO DO MPU/ENFERMAGEM 19/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

27978 CAMILA RAMOS ROCHA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 14/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

33102 CAMILA SANTOS DIAS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 05/12/2025 De TC A 2 Para TC A 3

27944 CAMILLA FITTIPALDI DUARTE JALES ANALISTA DO MPU/DIREITO 09/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

26686 CARLA ANGELICA SANTIAGO PASQUARELLI ANALISTA DO MPU/DIREITO 03/12/2025 De AN C 11 Para AN C 12

33141 CARLA TAMIRES PEREIRA CALDEIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 19/12/2025 De AN A 2 Para AN A 3

21396 CARLO FERNANDO DA SILVA LOPES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 19/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

31836 CARLOS HEINS GUSTAVO GUILHERME KOSCHKY NETO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 02/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

30625 CARLOS SALES DE OLIVEIRA JUNIOR TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 01/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

25464 CARMEN LUCIA MORAES DE MOURA FERREIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 02/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

25456 CAROLINA DE SOUZA MENDONCA ANALISTA DO MPU/DIREITO 02/12/2025 De AN C 12 Para AN C 13

26809 CAROLINA PASSOS TELLES TAVEIRA MARTINS ANALISTA DO MPU/CLÍNICA MÉDICA 19/12/2025 De AN C 11 Para AN C 12

26684 CAROLINE KAORI KASHIWAGI KINJO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 02/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

25445 CECILIA FERNANDA DE LIMA JACOME TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 24/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

28656 CESAR DA CRUZ NOGUEIRA ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 01/12/2025 De AN C 9 Para AN C 10

29429 CIBELE BRANDAO DE ARRUDA SOUZA REGIS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 16/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

30126 CIBELE GEEVERGHESE TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 28/12/2025 De TC B 7 Para TC B 8

25606 CLARISSA ROCHA MARTINEZ TÉCNICO DO MPU/SAÚDE BUCAL 18/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

26734 CLARISSA SWOBODA CALVO ANALISTA DO MPU/DIREITO 09/12/2025 De AN C 11 Para AN C 12

27800 CLAUDIA NASCIMENTO DE AMARAL MARCELINO ANALISTA DO MPU/DIREITO 19/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

28688 CLAUDIA PEREIRA DE FRANÇA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 12/12/2025 De TC C 9 Para TC C 10

26705 CLAUDIA REGINA HAAS CIPRIANO ANALISTA DO MPU/PERITO EM ENGENHARIA CIVIL 04/12/2025 De AN C 11 Para AN C 12

26701 CLAUDIO ALMEIDA FERNANDES TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 05/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26683 CLAUDIO DE SOUSA REGO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 02/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26651 CLEIDSON DO NASCIMENTO RODRIGUES ANALISTA DO MPU/PERITO EM ENGENHARIA CIVIL 01/12/2025 De AN C 11 Para AN C 12

29563 CLEIVERTON DIAS ARAUJO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 09/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26758 CLEO ELEANDRO KRISEL ANALISTA DO MPU/DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 12/12/2025 De AN C 11 Para AN C 12



PLANILHA PROGRESSAO  - DEZ 2025

Página 2

26714 CONSUELO LIMA BASTOS RIGAUD TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 05/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26605 CRISTIANA KARINE NASCIMENTO CARDOSO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 21/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26656 CRISTIANE ALVES DE OLIVEIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 01/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

25519 CRISTIANO CAMPOS CAVALCANTI TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 09/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

28697 CRISTIANO SEBRIAN BERNAL TÉCNICO DO MPU/POLÍCIA INSTITUCIONAL 15/12/2025 De TC C 9 Para TC C 10

24194 CYNTHIA MARA LOBO TEIXEIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 05/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

33116 DANIEL DE CARVALHO CORREIA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/12/2025 De TC A 2 Para TC A 3

26658 DANIEL GUIMARAES DOS SANTOS TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 01/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26827 DANIEL MEDEIROS CARVALHO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 29/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

28052 DANIELA MOURA COSTA ANALISTA DO MPU/DIREITO 28/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

25490 DANILO BOA SORTE SILVA ANALISTA DO MPU/DIREITO 04/12/2025 De AN C 12 Para AN C 13

30544 DANTE LISANDRO DE OLIVEIRA MELERO ANALISTA DO MPU/DIREITO 09/12/2025 De AN C 9 Para AN C 10

28081 DAVID LIRA SARAIVA DE MOURA ANALISTA DO MPU/DIREITO 22/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

29353 DAYWSON OLIVEIRA DA SILVA ANALISTA DO MPU/DIREITO 20/08/2025 De AN C 10 Para AN C 11

30014 DEBORA DENISE DA SILVA BESSA PINHEIRO ANALISTA DO MPU/DIREITO 05/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

26678 DEBORA MAGALHAES VALENCA ANALISTA DO MPU/PERITO EM ARQUITETURA 02/12/2025 De AN C 11 Para AN C 12

25610 DENISE MARIA PRINZ LOPES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 17/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

25298 DENISE SOUSA COELHO BORGES ANALISTA DO MPU/DIREITO 06/12/2025 De AN C 12 Para AN C 13

25586 DEYSE DANIELY COELHO FACHINI TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 16/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

26721 DIEGO LUIS MARCOLINO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 09/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

28261 DIRLEY ROCHA JORGE TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 21/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

28000 EDERSON DIAS JOSENDE TÉCNICO DO MPU/POLÍCIA INSTITUCIONAL 16/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

25620 EDEVAL CAMARGO DE MIRANDA JUNIOR TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 19/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

28668 EDIE PAULO ASSIS PEIXOTO ALVES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 02/12/2025 De TC C 9 Para TC C 10

26568 EDINEIA DA CONCEICAO SILVA TÉCNICO DO MPU/ENFERMAGEM 18/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

27945 EDSON MASSAO ENOKIDA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 10/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

25466 EDSON PEREIRA FALCAO JUNIOR TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 02/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

28622 EDUARDO AUGUSTO FAVILA MILDE ANALISTA DO MPU/DIREITO 21/12/2025 De AN C 9 Para AN C 10

27885 EDUARDO CATUSSO GUIBOR ANALISTA DO MPU/DIREITO 01/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

27609 EDUARDO DINIZ DE SOUSA BATISTA ANALISTA DO MPU/DIREITO 18/12/2025 De AN C 12 Para AN C 13

25486 ELAINE CRISTINA AGUSTINI VAZ TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 03/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

28018 ELDO ELOI LOPES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 25/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

33897 ELIANA AMORIM NATAL TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 10/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

27938 ELIDIANA ELOIDES PEREIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 09/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

24084 ELIELSON DE SANTANA SILVA TÉCNICO DO MPU/POLÍCIA INSTITUCIONAL 23/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

25534 ELIENICE CONSULI LACERDA GEOCZE TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 10/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

25576 ELLEN WANG TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 13/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

32990 ELSON JORGE SANTOS SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 13/12/2025 De TC C 9 Para TC C 10

25515 EMERSON DE PAULA RODRIGUES ANALISTA DO MPU/DIREITO 09/12/2025 De AN C 12 Para AN C 13

33385 ERIC DE CASSIO SCHEVENIN ANALISTA DO MPU/DIREITO 02/12/2025 De AN C 12 Para AN C 13

25581 ERIKA DE SOUZA ARAUJO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 16/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

27951 ERIKA RAYANNE SILVA DE CARVALHO QUEIROZ ANALISTA DO MPU/BIBLIOTECONOMIA 10/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

27892 ERIKA SANCHES ABDIAS BRANCO ANALISTA DO MPU/DIREITO 04/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

26781 ERIKA STOKLASA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 16/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

28034 ESTHEFANO GUIMARAES ESTEVES TÉCNICO DO MPU/POLÍCIA INSTITUCIONAL 18/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

25574 ESTHER DE ALMEIDA MATHIAS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 13/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

25637 EVANDRO CARLOS PEREIRA TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 26/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

28026 EVERALDO ANTONIO DE JESUS ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 18/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

26794 EVERTON CAIXETA TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 17/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

25593 FABIANA CAPELINI ALVES DE QUENTAL TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 16/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

26669 FABIO HIROSHI NISHIYAMA HIROTA ANALISTA DO MPU/DIREITO 01/12/2025 De AN C 11 Para AN C 12

28704 FELIPE ALUISIO NORA FRANCO ANALISTA DO MPU/DIREITO 16/12/2025 De AN C 9 Para AN C 10

32574 FELIPE NOBRE BUENO BRANDAO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 09/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

28675 FERNANDA MARIA FAVA YONEZAWA ANALISTA DO MPU/DIREITO 07/12/2025 De AN C 9 Para AN C 10

26692 FERNANDA TEIXEIRA ALVARES COLETO ANALISTA DO MPU/DIREITO 03/12/2025 De AN C 11 Para AN C 12

26807 FERNANDO ANDRE KRONBAUER ANALISTA DO MPU/DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 19/12/2025 De AN C 11 Para AN C 12

26731 FERNANDO AZEVEDO SANTOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 22/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

27972 FERNANDO DE ALMEIDA MOREIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 11/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

26697 FERNANDO LOUREDO SANTO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 04/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

28019 FLAVIA FRANCA MELO ANALISTA DO MPU/CLÍNICA MÉDICA 18/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

29464 FLAVIO JUNIOR RIBAS ANALISTA DO MPU/DIREITO 17/12/2025 De AN C 11 Para AN C 12

25582 FLAVIO RODRIGUES BARBOSA ANALISTA DO MPU/DIREITO 16/12/2025 De AN C 12 Para AN C 13

27952 FREDERICO HAENDEL DANTAS DE OLIVEIRA TÉCNICO DO MPU/POLÍCIA INSTITUCIONAL 10/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

26700 GABRIEL ARAUJO ZAMBON ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 04/12/2025 De AN C 11 Para AN C 12

27908 GABRIEL AUGUSTO BUSS ANALISTA DO MPU/PERITO EM ENGENHARIA ELÉTRICA 07/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

28678 GABRIEL BANDEIRA REBOUCAS DE OLIVEIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/12/2025 De TC C 9 Para TC C 10

26804 GABRIEL RAPOSO DA CAMARA AULER TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 19/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26715 GABRIEL SOUZA NOGUEIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 05/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

25563 GABRIELA KETZER PERALTA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 22/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

27995 GELDY BRAZ DA SILVA TÉCNICO DO MPU/POLÍCIA INSTITUCIONAL 16/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

30121 GENYSSON OLIVEIRA VELOSO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 26/12/2025 De TC B 7 Para TC B 8

26822 GEORGE ANTONIO FERREIRA DE ARAUJO TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 26/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

27902 GEORGE NEVES BRASILEIRO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 03/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

26819 GERMANA BRANDAO MARQUES ANALISTA DO MPU/DIREITO 23/12/2025 De AN C 11 Para AN C 12

25544 GIANDERSON MAXSUEL GIL DA PENHA MIRANDA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 10/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

27935 GIANE BATISTA DA SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 09/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

26699 GILBERTO DA SILVA MOTA ANALISTA DO MPU/DIREITO 04/12/2025 De AN C 11 Para AN C 12

25501 GILVAN GOMES PEREIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 05/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

28030 GISELLE CARDOSO DE ANDRADE ANALISTA DO MPU/DIREITO 18/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

31285 GIVANEI SANTOS SILVA ANALISTA DO MPU/DIREITO 09/12/2025 De AN C 12 Para AN C 13

32343 GLAUCIA CRISTINA SOUZA TAVARES ANALISTA DO MPU/DIREITO 14/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

25560 GLAUCIA MARIA DA CONCEICAO GONCALVES ANALISTA DO MPU/DIREITO 12/12/2025 De AN C 12 Para AN C 13

25526 GLEIDSON DE OLIVEIRA ALVES DA SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 09/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

25514 GRACE MARA SOUZA BRANDAO BRANSFORD ANALISTA DO MPU/DIREITO 09/12/2025 De AN C 12 Para AN C 13

27916 GRACIELLE HILARIO ZAGO PONTES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

26732 GRASIELE RODRIGUES ALVES LIMA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 09/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12



PLANILHA PROGRESSAO  - DEZ 2025

Página 3

28039 GUILHERME ANTONIO MESQUITA NEIVA MUNIZ ANALISTA DO MPU/DIREITO 21/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

25614 GUILHERME AUGUSTO CORTIAL CHAGAS SANTOS TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 18/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

27880 GUILHERME HENRIQUE BARATA MACEDO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 01/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

26447 GUILHERME MACIULEVICIUS MUNGO BRASIL ANALISTA DO MPU/DIREITO 08/12/2025 De AN C 11 Para AN C 12

25381 GUILHERME VILELA CORREA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 03/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

28033 HELOISA ALCIDES VASCONCELOS ADLER EWERTON TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 18/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

26691 HELOISA SAORI ONISHI TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 01/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

25569 HENRIQUE CAMILLO FREZI ANALISTA DO MPU/DIREITO 13/12/2025 De AN C 12 Para AN C 13

28011 HENRIQUE IZIDORO BITTENCOURT TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 17/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

26696 HEVERTON TERCIO DA COSTA LEMOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 04/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26791 HIATA ANDERSON BARBOSA DE OLIVEIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 17/12/2025 De AN C 11 Para AN C 12

25510 IARA MOREIRA RODRIGUES PACIFICO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 06/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

28667 IDA MARCYLENE SOARES GAZEL DE LYRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 02/12/2025 De TC C 9 Para TC C 10

26763 IGOR DE MELLO CASUSA TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 12/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

27904 IGOR GONCALVES DE MACEDO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 04/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

27903 ILDEJANE GOMES SANTOS ANALISTA DO MPU/DIREITO 04/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

27893 INGRID DRIELLE ARAUJO VIEIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 02/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

28683 ISABELA LOBUIO LISBOA ANALISTA DO MPU/DIREITO 09/12/2025 De AN C 12 Para AN C 13

28684 ISABELLE MUNIZ RIBEIRO DE ASSIS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 12/12/2025 De TC C 9 Para TC C 10

33109 ISABELLY DAMASCENO DE AQUINO ANALISTA DO MPU/DIREITO 06/12/2025 De AN A 2 Para AN A 3

33103 ISADORA DIAS MEDEIROS ANALISTA DO MPU/DIREITO 05/12/2025 De AN A 2 Para AN A 3

27910 ISAIAS MANOEL GONCALVES TARGINO TÉCNICO DO MPU/POLÍCIA INSTITUCIONAL 07/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

26677 ITAMAR PEREIRA CAMPOS TÉCNICO DO MPU/SAÚDE BUCAL 02/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

29287 IVALDO DA GAMA MARQUES JUNIOR ANALISTA DO MPU/DIREITO 19/12/2025 De AN C 12 Para AN C 13

26743 IVAN RIBEIRO DE CARVALHO FILHO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 10/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

25523 JACKELINE MARQUES FARIA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 09/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

25573 JACKSON GAMA DE MORAES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 12/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

27915 JACSON DE SOUSA SANTIAGO TÉCNICO DO MPU/POLÍCIA INSTITUCIONAL 07/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

26826 JAIRO CORREA GUIMARAES JUNIOR TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 26/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

31262 JAISE CRISTINA FERNANDES ANALISTA DO MPU/DIREITO 15/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

26805 JANAINA LAZZARI FIORIN TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 19/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26814 JESSER RODRIGUES BORGES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 18/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26746 JOAO ALEIXO KUBISZESKI DILL TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 11/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

33106 JOAO BOSCO LACERDA DA SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 05/12/2025 De TC A 2 Para TC A 3

26654 JOAO CARLOS MODESTO SEVERINO ROCHA ANALISTA DO MPU/PERITO EM ENGENHARIA CIVIL 01/12/2025 De AN C 11 Para AN C 12

27860 JOEL DE OLIVEIRA MELO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 30/11/2025 De TC C 10 Para TC C 11

33095 JOEL DOS SANTOS FERREIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 04/12/2025 De AN A 2 Para AN A 3

26766 JOICE GONZALES GUERRERO PINHEIRO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 15/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

28022 JOSE RICARDO ZORZI ANALISTA DO MPU/DIREITO 18/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

27927 JOSMAR MACIEL GOMES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

33100 JOYCE RODRIGUES DE ARAUJO SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 04/12/2025 De TC A 2 Para TC A 3

29510 JUAN KARLO NUNES AZEVEDO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 04/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

26674 JULIANA CIPRIANO DE ASSIS MENDONCA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 01/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26662 JULIANA CONSTANTE GOMES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 01/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

27960 JULIO BAPTISTA CORREA TÉCNICO DO MPU/POLÍCIA INSTITUCIONAL 11/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

27921 KAMILLA TURNES LEMOS BRUGGEMANN ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 07/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

26767 KATIA LEDA OLIVEIRA DE LIMA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 15/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26659 KEILA MARA LARA ROSADO ANALISTA DO MPU/BIBLIOTECONOMIA 01/12/2025 De AN C 11 Para AN C 12

31009 KILSON ARRUDA DE MELO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 30/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

28045 KYLZA SAMPAIO TEIXEIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 23/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

26823 LAIS ABATH NEVES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 26/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26764 LARISSA MULLER PATRAO DE OLIVEIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 15/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

31187 LAURA KAROLLINE FORTALEZA DE LARA ANALISTA DO MPU/DIREITO 04/12/2025 De AN B 5 Para AN B 6

26792 LAURINALDO DA SILVA LOPES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 17/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

27909 LAYDE BITTENCOURT MENDES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

28526 LAYO FRANCISCO AGUIAR TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 18/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

25548 LEONARDO LOPES DINIZ ANALISTA DO MPU/DIREITO 11/12/2025 De AN C 12 Para AN C 13

26726 LETICIA GRACHINSKI RECHE TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 09/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

28657 LETICIA LEITE DOS SANTOS MARCAL TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 01/12/2025 De TC C 9 Para TC C 10

26803 LIA REGINA PEREIRA BERNARDO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 20/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

28680 LIDIANNY MUNIZ FRANÇA DE AQUINO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 18/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

28044 LINARIA MAIRLA PINHEIRO DE LIMA ANALISTA DO MPU/DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 23/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

30977 LUCAS CAVALCANTI RODRIGUES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 01/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

33101 LUCAS MACEDO ALMEIDA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 04/12/2025 De TC A 2 Para TC A 3

27933 LUCIANA LEAL DOS SANTOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 09/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

33119 LUCIANA PAULA BOTTAMEDI NUNES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 11/12/2025 De TC A 2 Para TC A 3

28316 LUCIANO CORREA DE MOURA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 05/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

25541 LUCIANO NELSON KRUGER TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 09/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

28053 LUCIANO ROCHA DE OLIVEIRA TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 28/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

25470 LUCILIA CARDOSO FERNANDES ROCHA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 02/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

28274 LUDIANE PIMENTA DE AGUIAR FREITAS ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 05/12/2025 De AN C 11 Para AN C 12

31368 LUIS CESAR DA SILVA RAMOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 09/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

29762 LUIS MARCOS DA CRUZ DE AMORIM TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 27/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26733 LUIZ CARLOS CORREIA MOURA THEODORO ANALISTA DO MPU/DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 09/12/2025 De AN C 11 Para AN C 12

26712 LUIZ CRISTIANO GONCALVES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 05/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

25589 LUIZ GUSTAVO MARAGNO SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 16/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

27966 LUIZA HELENA SAVEDRA DE SOUSA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 11/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

33098 LUIZA MARIA MOITA BAHLIS ANALISTA DO MPU/DIREITO 04/12/2025 De AN A 2 Para AN A 3

27967 LUZIA APARECIDA DE OLIVEIRA MARTINS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 11/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

27955 MAGDA APARECIDA DE OLIVEIRA ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 10/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

25578 MAGNO COELHO RANGEL TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 12/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

27961 MAIRA GONCALVES CRUZ ANALISTA DO MPU/DIREITO 11/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

25567 MANOEL ALVES DA CRUZ JUNIOR TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 12/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

27688 MARCELINO NICOLAS KOZAK TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 26/10/2025 De TC C 9 Para TC C 10

27957 MARCELLO AZEVEDO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 10/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

26810 MARCELO FERREIRA DA ROCHA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 18/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11



PLANILHA PROGRESSAO  - DEZ 2025

Página 4

25607 MARCIA REGINA PISSETTE BERGOLD TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 18/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

30124 MARCIO VINICIO TADEU XAVIER DA SILVA CRUZ ANALISTA DO MPU/DIREITO 28/12/2025 De AN B 7 Para AN B 8

28674 MARCOS ESMERIO DE ARAUJO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 05/12/2025 De TC C 9 Para TC C 10

33105 MARCOS PAULO MARTINS LUCIANO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 05/12/2025 De TC A 2 Para TC A 3

31291 MARCOS ROBERTO AVANZI TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 15/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

27925 MARIA HELENA FERNANDES MOTA ANALISTA DO MPU/DIREITO 07/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

28388 MARIANA CARVALHO BRAGA ANALISTA DO MPU/COMUNICAÇÃO SOCIAL 12/12/2025 De AN C 11 Para AN C 12

27958 MARIANA CARVALHO LABORDA ANALISTA DO MPU/DIREITO 15/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

25405 MARIANA MACHADO MARACI TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 01/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

28702 MARIANA PICKCIUS CELANT DAS VIRGENS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 16/12/2025 De TC C 9 Para TC C 10

33117 MARIO ALVES JUNIOR TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/12/2025 De TC A 2 Para TC A 3

27976 MARIO SERGIO CARVALHAL DE SOUZA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 14/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

27993 MATEUS SUZART DOS SANTOS SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 15/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

26660 MATHEUS BALDESSAR TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 01/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

27896 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA MONTEZANO ANALISTA DO MPU/DIREITO 03/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

25503 MATHIAS ROSSATO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 05/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

33661 MAURICIO DA SILVA BITTENCOURT TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 02/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

29436 MAYCON ANTONIO MOREIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 18/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

30055 MERCIA ALCINDA DE PAULA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 03/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

24944 MICHEL KLEINSCHMIDT ANALISTA DO MPU/DIREITO 12/12/2025 De AN C 12 Para AN C 13

25621 MIRELLA TAVARES CAMPOS TÉCNICO DO MPU/SAÚDE BUCAL 19/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

33110 MOISES JUNIOR MEIRELES DA SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 06/12/2025 De TC A 2 Para TC A 3

28064 NATHALIA ALVES NAVARRO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 30/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

25528 NATHALIA BRUNELLI DE LIMA ANALISTA DO MPU/DIREITO 10/12/2025 De AN C 12 Para AN C 13

27918 NATHALIA PINHEIRO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

26828 NELSON WATANABE JUNIOR TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 29/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

27985 NIDIA MARIA DE AVILA FURIATI ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 15/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

28005 NILSON PEREIRA DA CUNHA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 16/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

26728 NORTON PRESTES GELATTI TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 09/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

27981 OLIVIO BRAUNA BARBOSA ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 14/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

33748 PAMELA VIDAL SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 02/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

26741 PAMELLA SILVA DE OLIVEIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 10/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

33158 PAMILA CIRELLI VIEIRA DA CUNHA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 09/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

27940 PATRICIA GOMES MACHADO PILLA ANALISTA DO MPU/DIREITO 09/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

33140 PATRICIA IASMINE PORTZ TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 19/12/2025 De TC A 2 Para TC A 3

27922 PATRICIA RAMOS PEDROSA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

25498 PAUL GEORGES ISSA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 05/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

70956 PAULA RAMOS BRAGA ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 10/12/2025 De AN C 11 Para AN C 12

21277 PAULINE BUBACH FRANCA GOMES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 15/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

33092 PEDRO HENRIQUE COSTA SOUZA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 01/12/2025 De TC A 2 Para TC A 3

27924 PRISCILA SANTOS BASTOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

25530 RAFAEL MEIRELLES JARDIM ANALISTA DO MPU/DIREITO 09/12/2025 De AN C 12 Para AN C 13

28031 RAFAELA MIE MAESIMA CUNHA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 18/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

26735 RAMON SILVA ABDALA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 09/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

28055 RAQUEL VIDAL COSTA ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 29/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

28043 RAYDNER FACANHA SILVA RAMOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 23/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

28015 RAYSLA MILANES DE OLIVEIRA ARAUJO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 17/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

33079 RENATA BRINATI PEIXOTO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 02/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

25460 RENATA MARIA COELHO CREPALDI TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 02/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

25539 RENATA PACIELLO LAVERSVEILER NEVES CAMPELO ANALISTA DO MPU/DIREITO 09/12/2025 De AN C 12 Para AN C 13

26688 RENATA RAMOS VIEIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 03/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26790 RENATO PEREIRA CHAVES TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 17/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26672 RENATO PONTES LIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 01/12/2025 De AN C 11 Para AN C 12

25522 RENATO TADEU VAZ CURVO ANALISTA DO MPU/DIREITO 09/12/2025 De AN C 11 Para AN C 12

34040 RENNER DE CARVALHO MACHADO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 15/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

25613 RICARDO GIROTTO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 18/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

25622 RICARDO GODINHO SANAIE TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 16/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

27895 RICARDO HENRIQUE VASCONCELOS MOURA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 02/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

25624 RICARDO LIMA CAIO TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 19/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

32512 RICARDO MENDES SOARES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 01/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26673 RITA DE CASSIA MIGUEL DOS ANJOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 01/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26761 ROBERTA DA SILVA SALLES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 12/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

25570 ROBERTA KELLY PALLAR ANALISTA DO MPU/DIREITO 13/12/2025 De AN C 12 Para AN C 13

25459 ROBERTA STELLA FERNANDES DE OLIVEIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 02/12/2025 De AN C 12 Para AN C 13

25608 ROBSON RODRIGUES GASPARY TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 17/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

26722 RODOLFO PEIXOTO PIMENTEL TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 09/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

28058 RODRIGO DE OLIVEIRA CORUNE ANALISTA DO MPU/DIREITO 29/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

28063 RODRIGO NUVEN PERPETUO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 30/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

28041 RODRIGO PEREIRA NISHIYAMA ANALISTA DO MPU/SUPORTE E INFRAESTRUTURA 22/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

29463 RODRIGO SILVA DE ANDRADE ANALISTA DO MPU/DIREITO 19/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

29964 RODRIGO VICTOR DOS SANTOS ANALISTA DO MPU/DIREITO 15/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

26770 ROGER SCHEFFER LEMOS TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 20/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

25587 ROGER WENDEL FRANCO SGALLA ANALISTA DO MPU/DIREITO 11/12/2025 De AN C 12 Para AN C 13

25583 ROGERIO GOMES CARNEIRO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 16/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

26553 ROGERIO TERUHIKO JO TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 17/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

29623 RONALDO DA CRUZ SILVA ANALISTA DO MPU/PERITO EM ENGENHARIA CIVIL 02/12/2025 De AN C 11 Para AN C 12

28050 RONALDO DIAS ARAUJO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 28/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

30581 ROSANGELA ITO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

30123 ROSILANDE MOREIRA GUIMARAES EZEQUIEL TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 28/12/2025 De TC B 7 Para TC B 8

26657 RUBENIKI FERNANDES DE LIMAS ANALISTA DO MPU/BIBLIOTECONOMIA 01/12/2025 De AN C 11 Para AN C 12

25602 RUBIA LORENA ROCHA PIMENTA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 17/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

33262 SABRINA CARIA PENA KINSCH TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 16/08/2025 De TC C 12 Para TC C 13

26664 SAMANTHA CALEGARI SILVA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 01/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

27980 SAMIA SERRA CALACHE TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 14/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

28057 SAMUEL GUSTAVO ROCHA DE LIMA ANALISTA DO MPU/DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 29/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

26782 SANDRA GRIGIO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 16/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12



PLANILHA PROGRESSAO  - DEZ 2025

Página 5

27919 SANYELLE MATYSHELL DE OLIVEIRA SOUSA ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 07/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

27994 SARA RODRIGUES NERY TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 16/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

26675 SCHEYLA CARINE DE MENDONCA OLIVEIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 01/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

30169 SEVERINO DO RAMOS MARTINIANO ANALISTA DO MPU/DIREITO 01/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

33681 SILVANE ALVES MACIEL TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 14/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

26813 SIMONE MARIA MACUGLIA ICART TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 18/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

25478 SONIA MARIA SOARES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 03/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

28010 SORAYA PAULA DA SILVA BOAVENTURA DUARTE ANALISTA DO MPU/DIREITO 17/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

26711 SUANNE FRANCA SANTOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 05/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

33489 SYNARA DE OLIVEIRA RODRIGUES PESSOA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 02/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

25571 TAILCE KALEY MOURA LEITE PARCA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 13/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

33114 TALITA AVILA LUCENA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/12/2025 De TC A 2 Para TC A 3

25487 TAMIRES NEVES SOARES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 03/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

26789 TATHYANA VIEIRA FLORES SALES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 17/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26694 TATIANE ALVES DE ANDRADE TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 04/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

25531 TENISSON OLIVEIRA ROCHA ANALISTA DO MPU/DIREITO 02/12/2025 De AN C 12 Para AN C 13

27942 THAIS YURI TAKESHIMA TAKANO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 09/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

25590 THIAGO AUGUSTO SIMON TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 16/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

26693 THIAGO CALIXTO SARAIVA ANALISTA DO MPU/DIREITO 04/12/2025 De AN C 11 Para AN C 12

27897 THIAGO DE MELO MARQUES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 03/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

27926 THIAGO DONATELLI FIGUEIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/12/2025 De TC C 9 Para TC C 10

26793 THIAGO PACIFICO AQUINO ANALISTA DO MPU/DIREITO 17/12/2025 De AN C 11 Para AN C 12

25612 THIAGO VITOR DE ANDRADE MELO TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 18/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

25611 TIAGO RODRIGUES DE ARAUJO TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 18/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

25476 TOMAS GONZAGA DOS SANTOS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 03/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

27939 UBALDO TORRES DE MELO COELHO TÉCNICO DO MPU/POLÍCIA INSTITUCIONAL 09/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

33138 VANDERLEI ROWER TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 18/12/2025 De TC A 2 Para TC A 3

26799 VANESSA FERREIRA ALVES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 18/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

25496 VANESSA MENDONCA ARANTES ANALISTA DO MPU/DIREITO 05/12/2025 De AN C 12 Para AN C 13

26679 VANESSA SOEIRO NUNES DE MELLO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 02/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

28004 VANIA CARNEIRO FERREIRA GUEDES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 16/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

26742 VICTOR BOECHAT BATISTON BIMBATO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 10/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26774 VICTOR PAULO NASCIMENTO MARTINS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 15/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

26755 VINICIUS ARANTES HUGO ANALISTA DO MPU/DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 12/12/2025 De AN C 11 Para AN C 12

33118 VINICIUS MUNIZ VASCO ANALISTA DO MPU/DIREITO 07/12/2025 De AN A 2 Para AN A 3

26730 VITOR JANUARIO OLIVEIRA ANALISTA DO MPU/PERITO EM ECONOMIA 08/12/2025 De AN C 11 Para AN C 12

29641 VITORINO JOSE CARNEIRO NETO TÉCNICO DO MPU/POLÍCIA INSTITUCIONAL 04/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

25564 WAGNER CORRÊA OLIVEIRA ANALISTA DO MPU/DIREITO 12/12/2025 De AN C 12 Para AN C 13

24228 WAGNER PINHEIRO DA SILVA TÉCNICO DO MPU/POLÍCIA INSTITUCIONAL 22/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

26704 WALLACY DA SILVA BARROS TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 04/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

27983 WANDER SFALSIN DOS SANTOS TÉCNICO DO MPU/TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 14/12/2025 De TC C 9 Para TC C 10

26784 WANDEROLQUE WANDERLEY DE SOUZA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 16/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

27911 WANESSA SARZEDAS MARQUES TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 07/12/2025 De TC C 10 Para TC C 11

33135 WASHINGTON LUIS GOIS DA SILVA ANALISTA DO MPU/DIREITO 15/12/2025 De AN A 2 Para AN A 3

26744 WESLEY ALEXANDRE SATHLER JUNIOR ANALISTA DO MPU/DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 10/12/2025 De AN C 11 Para AN C 12

25489 WESLEY MOREIRA DE SOUSA ANALISTA DO MPU/DIREITO 04/12/2025 De AN C 12 Para AN C 13

26797 WILLIAN DA SILVA DE OLIVEIRA TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 18/12/2025 De TC C 11 Para TC C 12

25551 WLADIMIR DE MORAES BRINO TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO 10/12/2025 De TC C 12 Para TC C 13

25462 YAMINI CAROLINE BARROS NERY ANALISTA DO MPU/DIREITO 02/12/2025 De AN C 12 Para AN C 13

28042 YOHANE SALASC NOBRE DE ALENCAR ALMEIDA ANALISTA DO MPU/DIREITO 22/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11

28062 ZENILDE JACOBINA DE ARAUJO RODRIGUES ANALISTA DO MPU/GESTÃO PÚBLICA 30/12/2025 De AN C 10 Para AN C 11


	PORTARIA 592-2025 DIAF-SGP - PGR-00463916-2025
	COMPLEMENTAR - PLANILHAPROGRESSAO-DEZ2025.XLSX
	COMPLEMENTAR - PLANILHAPROGRESSAO-DEZ2025

